
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
268 

 
 
 

 
 

 
Про визнання такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 07.09.2010 № 285 (зі 
змінами), від 04.04.2013 № 155 (зі змінами), від 25.05.2017 № 248, від 
15.08.2018 № 427 та від 27.02.2020 № 80 
 

Керуючись ст. 6  Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
з метою оптимізації кількості консультативно-дорадчих органів, створених 
при обласній державній адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
         Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації: 

від 07.09.2010 № 285 «Про вилучення та реалізацію вантажів, що 
зберігаються понад установлені терміни у Бердянському морському 
торговельному порту і на припортових залізничних станціях», зі змінами; 

від 04.04.2013 № 155 «Про впорядкування діяльності, пов’язаної з 
металобрухтом», зі змінами; 

від 25.05.2017 № 248 « Про затвердження складу конкурсного комітету 
з визначення робочого органу»; 

від 15.08.2018 № 427 «Про створення обласної комісії з координації дій 
з протидії крадіжкам та пошкодженням кабельно-провідникової продукції та 
іншого промислового обладнання»; 

від 27.02.2020 № 80 «Про створення міжвідомчої комісії зі сприяння 
вирішенню проблемних питань ЗДП «Кремнійполімер». 
 
  
 
Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ 
 
 

 


